Приказ № 39-21

по МОУ «Новомичуринская средняя общеобразовательная школа № 2»

от 01.09.2011г.

«Об утверждении новых или переработанных

должностных инструкций»

В связи с введением ФГОС НОО

приказываю:

переработать и утвердить новые должностные инструкции работников  МОУ «Новомичуринская средняя общеобразовательная школа № 2»

                                 Директор школы ________________/В.Н.Климакина/